
Patvirtinta 

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos tarybos posėdis 

Protokolas Nr. V2(2.1.)- 05 

2015-11-18 

 

 

 

VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOS 

 MOKYKLINĖS UNIFORMOS DĖVĖJIMO REGLAMENTAS  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  
1. Mokyklinės uniformos privalomos visiems Vilniaus Žirmūnų gimnazijos mokiniams.  

 

II. MOKYKLINĖS UNIFORMOS DĖVĖJIMO TVARKA  
2. Mokiniai  privalo  gimnazijoje kasdien  dėvėti uniformą, švarką arba megztinį (Vilniaus  Žirmūnų 

gimnazijos darbo tvarkos taisyklės; sutarties  su gimnazija II skyriaus 1 punktas).  

2.1. Oficialiuose gimnazijos  renginiuose mokiniai privalo dėvėti visą uniformą: vaikinai - tamsiai 

mėlynos spalvos mokyklinį kostiumą, merginos - tamsiai mėlyną sijoną ar kelnes, švarką ( megztinį). 

3. Ugdymo proceso paskutinis  mėnesio penktadienis- švaros diena (tą dieną uniformos neprivalomos). 

Be uniformos mokinys į gimnaziją gali atvykti pagal atskirą direktoriaus įsakymą. 

 

III. MOKYKLINĖS UNIFORMOS KOMPLEKTAS  

7.Tamsiai mėlynos spalvos klasikinio modelio švarkas ar tamsiai mėlynas trikotažinis megztinis, 

žymimas nauju gimnazijos logotipu. 

7.1. Mokyklinius švarkus siuva Vilniaus siuvykla ,,Lidata“; megztinius mezga mezgykla ,,Savitas 

stilius“. 

7.2.  Ir švarkus, ir megztinius galima įsigyti ir kitur, svarbu išlaikyti spalvą ( megztinio spalvos Nr. 

L24) ir panašią tekstūrą.  

8. Uniforma privaloma per egzaminus, įskaitas,  atstovaujant gimnazijai už jos ribų bei gimnazijos 

oficialiuose renginiuose. 

 

 IV. MOKYKLINĖS UNIFORMOS DĖVĖJIMO PRIEŽIŪRA IR ATSAKOMYBĖ  
5. Už mokyklinių uniformų dėvėjimą atsakingi mokiniai, mokinių tėvai. 

6.  Už mokyklinių uniformų priežiūrą atsakinga administracija, mokytojai, klasės vadovas. 

6.1. Uniformos dėvėjimo pažeidimus skyrių vedėjos fiksuoja uniformų dėvėjimo žurnale. 

7. Pažeidus mokyklinių uniformų dėvėjimo tvarką:  

7.1. pirmą kartą – klasės vadovo pokalbis su mokiniu;  

7.2. antrą kartą – klasės vadovo pokalbis su mokinio tėvais;  

7.3. trečią kartą – informavus tėvus mokinys siunčiamas namo apsirengti uniformą.  

  


